
Jednací řád Členské schůze  

České asociace tělesně handicapovaných sportovců, z.s.
 

 

 

Ze dne 7.12.2022 

 

 

 

Členská schůze ČATHS se usnesla na tomto jednacím řádu: 

 

 

 

Čl.1 

Řízení jednání Členské schůze ČATHS 

(1) Řízení Členské schůze ČATHS (dále 

jen členská schůze) řídí pracovní 

předsednictvo členské schůze. Návrhy 

na jeho složení předkládá výkonný 

výbor ČATHS.  

(2) Pracovní předsednictvo určí ze svých 

řad předsedajícího členské schůze 

(3) Členská schůze může ustanovit 

předsedajícím i jinou osobu 

(4) Pokud není tímto jednacím řádem 

nebo jiným předpisem ČATHS 

upraven postup při jednání členské 

schůze, rozhoduje o něm předsedající 

 

Čl.2 

Mandátová komise a ověřovatelé zápisu 

(1) Pro ověřování mandátu delegátů a 

zabezpečení voleb volí členská schůze 

mandátovou komisi, která má 3 členy.  

(2) Pro sčítání hlasů jmenuje předsedající 

2 skrutátory. 

(3) Pro ověření zápisu volí valná hromada 

2 ověřovatele zápisu. 

 

Čl.3 

Program členské schůze 

(1) Členská schůze schvaluje na návrh 

Výkonného výboru ČATHS (dále jen 

„výbor“) program členské schůze. 

(2) Do návrhu programu mimořádné valné 

hromady se zařadí návrhy předložené 

výborem. 

 

 

 

 

 

Čl.4 

Zasedání Členské schůze 

(1) Bod jednání zařazený na pořad jednání 

členské schůze uvede zpravidla 

navrhovatel. 

(2) Všechna hlasování ČS probíhají 

veřejným hlasováním 

(3) Je-li výsledek hlasování zcela zřejmý, 

není třeba zajišťovat přesné počty 

hlasů. 

(4) Právo vystupovat v diskuzi, předkládat 

návrhy a připomínky mají účastníci 

členské schůze s hlasem rozhodujícím 

 

 

Čl.5 

Zápisy z jednání valné hromady 

(1) O jednání mimořádné valné hromady 

se pořizuje zápis, v němž se uvede 

program valné hromady, kdo valnou 

hromadu řídil, jaké návrhy byly 

podány, texty přijatých usnesení a 

počet přítomných delegátů. 

(2) Zápis podepisuje předseda ČATHS a 

zvolení ověřovatelé zápisu. 

 

Čl.6 

Účinnost 

(1) Jednací řád nabývá účinnosti dne 

7.12.2022. 

 

 


